
Włocławek, dnia 01.12.2023 r.  

L.dz. MOW – 1.27.25.2023 KJ 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr MOW - 5/11/2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na DOSTAWY ŻYWNOŚCI dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informuję, iż w terminie 

składania ofert, tj. do dnia 01 grudnia 2023 r. do godz. 9:00, do Zamawiającego wpłynęło 11 ofert:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Wartość oferty w zł netto 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

 

Część 9 

 

Część 10 

1 

ABER Sp. z o.o. 

Oddział w 

Bydgoszczy  

ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

brak 
oferty 

brak oferty 52459,15 brak oferty 6663,05 42439,41 7967,40 6744,80 brak oferty 5476,00 

2 

Zielona Puszcza 

Radosław 

Wiśniewski  

ul. Rzemieślnicza 6  

87-162 Lubicz 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 5476,00 

3 

Zesiuk Antoni 

„Zesiuk”  Zakład 

Produkcji i Handlu  

ul. Tuwima 9 62-700 

Turek  

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 7203,40 6730,20 brak oferty brak oferty 



4 

PPHU „Biliński” 

Waldemar Biliński 

 ul. Towarowa 17a/2  

10-416 Olsztyn 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 7030,00 

5 

Lisowski Arkadiusz 

„LEMON”  

ul. Kostrogaj 14 B  

09-400 Płock 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty 34198,50 brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 

6 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe K.M 

Białas Spółka Jawna 

ul. Smoleńska 25 

85-871 Bydgoszcz 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 8040,00 brak oferty brak oferty brak oferty 

7 

„Piekarnia Szulecki” 

Bartłomiej Szulecki 

ul. Bema 5 

87-720 Ciechocinek 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 37373,50 brak oferty 

8 

ANIR Sp. z o.o. 

ul. Botaniczna 11 

87-800 Włocławek 

56532,55 9919,70 brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 7476,60 brak oferty brak oferty brak oferty 

9 

POLKORN Piekarnia 

z Cukiernią Sp. z o.o. 

ul. Widok 45 

87-720 Ciechocinek 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 47572,70 brak oferty 

10 

OIM RABAT ANETA 

GRZELACZYK 

ul. Godebskiego12 

62-800 Kalisz 

brak 
oferty 

brak oferty brak oferty 48955,00 brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 8140,00 



11 

SERWAL 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Sp. z 

o.o. spółka 

komandytowa  

ul. Diamentowa14, 

Lisi Ogon 

86-065 Łochowo 

brak 
oferty 

brak oferty 50210,50 brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 

 


